
 
 

                                                       
 

Informacja o wyniku postępowaniu 

 

Wasze pismo z dnia:    Znak:   Nasz znak:   Data:  

ZP.272.00014.2016   17.05.2016 r. 

l.dz.: ZP.KW-00171/16    

 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę materiałów promocyjnych z logo Powiatu Poznańskiego, z podziałem na 4 Części. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164.) informuję, iż w niniejszym postępowaniu:  

− Część nr 1 - Artykuły i gadżety – wybrana została oferta złożona przez MK Studio Agencja Reklamowa 

Mirosław Komin, Os. Jana III Sobieskiego 7/46, 60-688 Poznań, który zaproponował realizację 

zamówienia za kwotę 72.443,73 zł brutto, z terminem dostawy 14 dni, 

− Część nr 3 - Artykuły tekstylne - wybrana została oferta złożona przez Pracownię Reklamy AD Halina 

Zaleńska, ul. Myśliwska 68, 30-718 Kraków, która zaproponowała realizację zamówienia za kwotę 

26.322,00 zł brutto, z terminem dostawy 7 dni, 

− Część nr 4 - Termos, portfel, pióro kulkowe-wybrana została oferta złożona przez Pracownię Reklamy AD 

Halina Zaleńska, ul. Myśliwska 68, 30-718 Kraków, która zaproponowała realizację zamówienia za kwotę 

24.600,00 zł brutto, z terminem dostawy 7 dni. 

 Oferta wybrana w Części nr 1  jest najkorzystniejsza w zakresie przedmiotowej części. Oferty 

Wykonawcy wybranego w Częściach nr 3 i 4 są jedynymi złożonymi w zakresie przedmiotowych części. 

Wykonawcy spełnili wymogi formalno – prawne udziału w postępowaniu. 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Poznaniu ul. Jackowskiego 18,  pok. 103A w dniu 19.05.2016 r., tj. po upływie terminu określonego w art. 

94 ust. 1 pkt 2: 

− Część nr 1: w zw. z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a),  

− Część nr 3, 4: w zw. z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a).  

W zakresie Części nr 2 – Daszek, wachlarz, gra „Memory” – jedyną ofertę złożyła Pracownia Reklamy 

AD – Halina Zaleńska, ul. Myśliwska 68, 30-718 Kraków, która zaproponowała realizację zamówienia za cenę 

31.980,00 zł brutto, z terminem dostawy 7 dni. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację 

zamówienia kwotę 12.720,00 zł brutto.  

W związku z powyższym postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 cytowanej 

ustawy, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik: 

Punktacja przyznana ofertom 

 

 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań         
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl  

POWIAT 
POZNAŃSKI 

www powiat poznan pl 

• 



 
 

Załącznik nr 1 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

 

L.p. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium Łącznie 

Cena – 90% Termin dostawy materiałów od dnia akceptacji 

projektów przez Zamawiającego – 10% 

Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 Część nr 1 Część nr 2 Część nr 3 Część nr 4 

1. 

XD GIFTS Sp. z o.o. 

ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 

85,35 ---------- ---------- --------- 6,67 ---------- ---------- --------- 92,02 ---------- ---------- ---------- 

  2. 

MOHO Sp. z o.o.  

ul. Czereśniowa 47 

02-457 Warszawa 

86,90 ---------- --------- --------- 10,00 --------- --------- --------- 96,90 ---------- ---------- ---------- 

3. 

Pracownia Reklamy AD 

Halina Zaleńska 

ul. Myśliwska 68 

30-718 Kraków 

77,55 --------- 90,00 90,00 7,14 -------- 10,00 10,00 84,69 -------- 100,00 100,00 

4. 

MK Studio  

Agencja Reklamowa 

Mirosław Komin 

Os. Jana III Sobieskiego 7/46 

60-688 Poznań 

90,00 --------- ---------- ---------- 7,14 --------- ---------- ---------- 97,14 --------- ---------- ---------- 

 

 
 


